טל: 04-6297124, טלפקס: 04-6291973, ת"ד 10 רח' הנדיב 11א' מיקוד 3091112 HANADIV ST. P.O.B. 10
E.mail: Yael-s@zy1882.co.il

<p>יישומי מחשב היכרות עם תוכנות לניהול ספריות + OFFICE+ מיומנויות לדליית מידע. רישום פלילי היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק- למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א- 2001.</p> <p>הגבלת כשירות- עובד חינוך מחויב באישור העסקתו כעובד חינוך בכתב מהמנהל הכללי. העובד אינו יכול לעסוק בחינוך אם נתקיים אחד מאלה: <ul style="list-style-type: none"> הורשע בעבירה שיש בה כדי לפגוע בביטחון המדינה. הורשע בעבירה אחרת שיש עמה קלון והמנהל הכללי סבור כי לאור הרשעה זו אין העובד ראוי לשמש עובד חינוך.

המשרה מיועדת לגברים ונשים כאחד. המועצה המקומית זכרון יעקב נותנת עדיפות להעסקת אנשים עם מוגבלויות. <p>הערה:</p>

היום האחרון להגשת מועמדות בצירוף המסמכים הנדרשים (טופס משרה פנויה הניתן להורדה באתר המועצה, קורות חיים, תעודות והמלצות) הוא **יום חמישי יא' אלול תשפ"א 19/08/2021** במחלקת משאבי אנוש במועצה המקומית זכרון יעקב **עד השעה 13:00**.
לידי הגב' בת שבע לוגסי או בדואר אלקטרוני drushim@zy1882.co.il, טלפון לבירורים 04-6297166.

ניתן לעיין בפרטים אודות המשרות באתר המועצה המקומית בחלון חדשות המועצה תחת www.zy1882.co.il לשונית דרושים